
Socialfaglig medarbejder til Aktivitetstilbuddet
Frydenslund

Har du hjertet på rette sted og en faglighed, du brænder for at bringe i spil til gavn for voksne
borgere med handicap? Så er du måske vores nye kollega på Aktivitetstilbuddet Frydenslund – et
§104-tilbud under Silkeborg Kommune.
Om os
Frydenslund er en del af område 2, som også omfatter botilbuddene Frydenslund, Solbakkevej og
Marienlund. Din primære arbejdsplads vil være på Aktivitetstilbuddet Frydenslund, hvor vi dagligt
arbejder med voksne borgere med varige fysiske og/eller psykiske funktionsnedsættelser i vores 3
grupper Sika, Fønix og Åkanden. Borgerne er fra 18 år og opefter og har en varig fysisk og/eller
psykisk funktionsnedsættelse.
Vores tilgang er anerkendende og relationel, og vi anvender blandt andet KRAP, sanseintegration,
og alternative kommunikationsformer som TTT, billeder, piktogrammer og konkreter. Vi skaber
trygge rammer og meningsfulde aktiviteter, der styrker borgernes livskvalitet og udvikling.
Din profil
Vi søger en fagligt stærk, engageret og nysgerrig kollega, der vil bidrage til helheden i Frydenslund.
Du kan fx være uddannet socialpædagog, social- og sundhedsassistent eller ergoterapeut – det
vigtigste er, at du kan bringe din faglighed i spil i et tæt tværfagligt samarbejde.
Vi ser gerne, at du:

Har erfaring med eller interesse for handicapområdet●

Har lyst til at arbejde med både læring, aktiviteter og personlig pleje●

Er stærk i IT og dokumentation●

Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ●

Har kørekort til personbil – og med mod på at køre i vores handicapbus●

Vi søger en kollega, som sætter sig selv i spil i forhold til helheden i Frydenslund. Og som med
energi og drive har lyst til at være med til at udvikle Frydenslund, så vi til enhver tid er det bedst
mulige tilbud til borgere med handicap.
Det tilbyder vi dig

Et fagligt engageret team med 16 dygtige kolleger●

Tæt samarbejde med botilbud, bostøtte og pårørende●

Mulighed for at præge og udvikle tilbuddet sammen med os●

En arbejdsplads med hjerte, faglighed og udvikling i fokus●

Vi arbejder tæt sammen i de enkelte grupper, men vægter også højt, at arbejde sammen på tværs
af de forskellige grupper omkring aktiviteter både ude og inde. På den måde bidrager vi med størst
mulig fleksibilitet for både borgere og medarbejdere, dermed bedst udnyttelse af
medarbejderkompetencer.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer pr. uge med mulighed for tilpasning. Arbejdstiden ligger primært på
hverdage i dagtimerne, men du vil også indgå i hver 3. weekend, evt. med morgenoptag på et af
vores døgntilbud Solbakkevej eller Marienlund – de samme døgntilbud, hvor nogle af borgerne fra
Aktivitetstilbuddet bor.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Der indhentes straffeattest og reference fra
tidligere arbejdsgiver.
Vil du vide mere?
Kontakt områdeleder Jannie Rosendal Kristensen på tlf. 60 15 19 94.
Ansøgningsfrist: 20. juni 12:00, Samtaler den 26. juni 2025.
Læs mere om Frydenslund.
”Læs mere om fordelene ved at være ansat i Socialafdelingen og se to film om hverdagen som
medarbejder i Socialafdelingen via dette link.”
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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